
Veronika Vojtková

ateliér 3D design / 2. ročník

EKOLOGICKÝ OBAL
na buvolí kost

Kost buvolí 18cm 1ks
Určeno pro posílení a čištění zubů, jako hračka 
pro výcvik, a jako dopllňková výživa. 
Složení: přírodní vepřová kůže.
Krmný návod: podávejte temperované 
na pokojovou teplotu, jako odměnu nebo 
zpestření krmné dávky.

Množství by nemělo přesáhnout 1/3 objemu 
běžné denní krmné dávky (kompletního krmiva).
Zajistěte zvířeti vždy přístup k čerstvé pitné vodě. 
Skladování: uchovejte v suchu při teplotě 
do 25°C, nevystavujte přímému slunci.
Datum spotřeby: 31.3.2013   

7 cm
1,5 cm

1,5 cm
3 cm

4 cm

7 cm

Obal na buvolí kost je vyroben z recyklovaného papíru, který je potištěn černou barvou
s grafikou, která symbolizuje psa kousajícího do kosti. Grafika je veselá a zaujme milovníky
zvířat. Obal je jednoduchý, rychlý na výrobu a levný, proto se hodí jako obal na tento produkt. 
Kost lze uchopit a odnést, aniž by byl člověk nucen na výrobek sahat. 


